



Det kongelige Helse- og omsorgsdepartement
Postboks 8011 Dep

0030 OSLO

Deres ref.	Vår ref. Arkivsaknr.	Saksbehandler	direkte innvalg	Løpenr.	Arkiv
	10/2615-14	Jens Harald Garden	56158123	5705/12	G10 &00

MV - FOLKEHELSELOV-

FORSKRIFT OM OVERSIKT OVER HELSETILSTAND OG PÅVIRKNINGSFAKTORER (FOLKEHELSEFORSKRIFTEN)

Fra møtet i Utvalg for Oppvekst og levekår den 21.02.2012, saksnr 17/12

Uttale fra Askøy kommune:

Askøy kommune mener at høringsnotat og utkast til forskrift om oversikt over helsetilstand og påvirkningsfaktorer (folkehelseforskriften) er et godt verktøy for det kommunale folkehelsearbeidet. Utkast til forskrift gir gode føringer for hvordan det bør jobbes med det kunnskapsbaserte folkehelsearbeidet. Det legges opp til et omfattende arbeid med rapportering hvert fjerde år med tanke på det langsiktige oversiktsarbeidet. Askøy kommune mener dette er relevant for å kunne trekke de lange linjene i folkehelsearbeidet.

Askøy kommune mener det er lagt for liten vekt på frivillige organisasjoners bidrag i det lokale folkehelsearbeidet. De frivillige organisasjoners bidrag til folkehelsearbeidet bør fremheves sterkere i folkehelseforskriften, spesielt med tanke på det forebyggende arbeidet og det å ha fokus på å forsterke det friske i mennesket.

Askøy kommune mener det er essensielt at kommunene får kompetanse i å ta i bruk tilgjengelig statistikkmateriale. Som leverandør av datagrunnlag for det kommunale folkehelsearbeidet, er det naturlig at denne oppgaven ligger til det Nasjonale folkehelseinstituttet.

Askøy kommune ønsker en mer konkret og klar forventning til fylkeskommunene, spesielt med tanke på fylkeshelseundersøkelser. Askøy kommune ser det som naturlig at det samarbeides interkommunalt med folkehelsearbeidet, og da vil folkehelseundersøkelser på tvers av kommunegrenser være til hjelp i det interkommunale folkehelsearbeidet.

Med hilsen

ASKØY KOMMUNE

Else Kvernøy Bjørkhaug
Else Kvernøy Bjørkhaug

Sjef administrative fellestjenester

Turid Salamonsen

Turid Salamonsen

konsulent politisk sekretariat